
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
II DIPARTIMENTO

U. D. RAGIONERIA GENERALE E GESTIONE RISORSE UMANE
U. O. SELEZIONE E RECLUTAMENTO E CONTENZIOSO DEL LAVORO

Determinazione n. 28 del 28 marzo 2012

OGGETTO: rinnovo comando temporaneo presso il Consorzio per le Autostrade Siciliane del Sig^
Antonino OLIVA per mesi dodici dal 01 aprile 2012.

IL DIRIGENTE

Vista la nota n. 3023/DA del 8 febbraio 2012, acquista al protocollo generale di questo Ente^ti-

giorno 9 dello stesso mese al n. 4596/12, con la quale il Dirigente Area Amministrativa del

Consorzio per le Autostrade Siciliane ha richiesto il nulla osta al comando del Sig. Antonino

OLIVA, dipendente di questa Provincia Regionale con il profilo professionale di "Esecutore

Notificatore", ex IV qualifica funzionale, categoria giuridica Bl, categoria economica B3;

Visto il nulla osta del Dirigente dell'Ufficio Dirigenziale "Affari Generali e Istituzionali, Legali,

Politiche Culturali", presso cui il dipendente è assegnato, apposto in calce alla nota n. 113/PSR

del 1 marzo 2012;

Vista il Decreto n. 12 del 20 marzo 2012, trasmesso a questa Provincia con nota n. 6771/DA del

27 marzo 2012, con la quale il Commissario Straordinario ha stabilito di prorogare il comando

presso il Consorzio per le Autostrade Siciliane al sig. Antonino OLIVA, per mesi dodici con

decorrenza 1 aprile 2012;

Dato atto che la spesa relativa al trattamento economico spettante all'interessato per il periodo

del comando, ivi compresi gli oneri previdenziale, assistenziali ed ogni altro eventuale

emolumento conseguente, è totalmente a carico del Consorzio per le Autostrade Siciliane, che

provvedere al rimborso alla Provincia Regionale di Messina di tutto quanto corrisposto nel

periodo del comando

Dato atto, per quanto sopra, che la concessione del nulla osta al comando temporaneo del

dipendente interessato non arreca alcun pregiudizio a questa Amministrazione;



< ista la vigente Dotazione Organica di questo Ente;

Visto Tari. 70, comma 12, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

Visto lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

Esprimere nulla osta al rinnovo del comando temporaneo presso il Consorzio per le

Autostrade Siciliane del Sig. Antonino OLIVA, dipendente di questa Provincia Regionale con il

profilo professionale di "Esecutore Notificatore"- ex IV qualifica funzionale. - categoria

giuridica Bl, categoria economica B3, per mesi dodici dal 01 aprile 2011.

Trasmettere copia della la presente Determinazione:

al Commissario Straordinario del Consorzio per le Autostrade Siciliane - MESSINA

al Sig. Segretario Generale;

al Sig. Capo di Gabinetto;

- al Sig. Dirigente dell'U.D. "Affari Generali e Istituzionali, Legali, Politiche Culturali" - I

Dipartimento per gli adempimenti di competenza;

al Sig. Funzionario responsabile U.O. "Trattamento economico, missione e compensi" per

gli adempimenti di competenza;

al dipendente interessato;

II presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge.

Visto: si attesta la
II Ragionieri

larità contabile
nerale

/'-../ /"
pf /(Aw. An

\5\

nte
CALABRO')


